
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 1 z 4 

SZP.225-57.24.2024         Olsztyn, 12.11.2024 r.  
 

Forma przekazania: 

1. E-mail 

2. Strona internetowa BIP: bipwspr.warmia.mazury.pl 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W zakresie części 1, 2 oraz 3 

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

SZP.225-57.2024 „Wykonanie, dostawa kalendarzy oraz teczek firmowych” 

 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu pod nazwą 

SZP.225-57.2024 „Wykonanie, dostawa kalendarzy oraz teczek firmowych”, wybrał najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

 

w zakresie Części 1: Wykonanie i dostawa teczek bordowych ze złotym nadrukiem 

Spółdzielnia WARTA 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 30 

 

w zakresie Części 2: Wykonanie i dostawa teczek ofertowych z kolorowym nadrukiem 

PiotraProjekt Piotr Zalewski 

61-687 Poznań, os. Przyjaźni 13/136 

 

w zakresie Części 3: Wykonanie i dostawa kalendarzy trójdzielnych 

Print Profit Sp. z o.o. 

59-900 Zgorzelec, Koźmin 27 

 

Uzasadnienie wyboru (w zakresie Części 1, 2 oraz 3): 

Wybrane oferty są najkorzystniejsze pod względem kryteriów oceny ofert przyjętych w przedmiotowym 

postępowaniu ofertowym tj. uzyskały po 100 pkt. i spełniają wymagania stawiane przez Zamawiającego. 

 

 

1) W postępowaniu złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację: 

  



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 2 z 4 

CZĘŚĆ 1 Wykonanie i dostawa teczek bordowych ze złotym nadrukiem 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Ilość 

punktów 
Miejsce 

1 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 
3.690,00 zł 31,67 7 

2 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

87-800 Włocławek, ul. Chocimska 4 
2.460,00 zł 47,50 5 

3 
Spółdzielnia WARTA 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 30 
1.168,50 zł 100 1 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Janter” s.c.  

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 41 

1.574,40 zł 74,22 2 

8 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c.  

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

42-700 Lubliniec, ul. Niegolewskich 12 

6.150,00 zł 19,00 8 

11 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

02-495 Warszawa, ul. Stanisława Bodycha 102 a 
2.214,00 zł 52,78 3 

12 
ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
2.275,50 zł 51,35 4 

13 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

43-382 Bielsko – Biała ul. Strażacka 35 
2.214,00 zł 52,78 3 

14 
Print Profit Sp. z o. o. 

59-900 Zgorzelec, Koźmin 27 
2.706,00 zł 43,18 6 

 

CZĘŚĆ 2 Wykonanie i dostawa teczek ofertowych z kolorowym nadrukiem 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Ilość 

punktów 
Miejsce 

1 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 
6.150,00 zł 9,80 10 

2 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

87-800 Włocławek, ul. Chocimska 4 
1.845,00 zł 32,67 7 

3 
Spółdzielnia WARTA 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 30 
2.767,50 zł 21,78 9 



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 3 z 4 

4 
PiotraProjekt Piotr Zalewski 

61-687 Poznań, os. Przyjaźni 13/136 
602,70 zł 100 1 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Janter” s.c. 

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 41 

830,25 zł 72,59 2 

6 

P.U.H. ANIEW Sp. J.  

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

41-200 Sosnowiec, ul. Floriańska 9 

2.214,00 zł 27,23 8 

8 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c.  

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

42-700 Lubliniec, ul. Niegolewskich 12 

1.107,00 zł 54,44 4 

9 
SOLVEIT Piotr Wiktorowicz 

11-041 Olsztyn ul. Hozjusza 1 
1.426,80 zł 42,24 5 

11 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

02-495 Warszawa, ul. Stanisława Bodycha 102 a 
1.845,00 zł 32,67 7 

12 
ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
1.476,00 zł 40,83 6 

13 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

43-382 Bielsko – Biała ul. Strażacka 35 
861,00 zł 70,00 3 

14 
Print Profit Sp. z o. o. 

59-900 Zgorzelec, Koźmin 27 
861,00 zł 70,00 3 

 

CZĘŚĆ 3 Wykonanie i dostawa kalendarzy trójdzielnych 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto 

Ilość 

punktów 
Miejsce 

1 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 
3.075,00 zł 32,00 13 

2 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

87-800 Włocławek, ul. Chocimska 4 
1.476,00 zł 66,67 6 

3 
Spółdzielnia WARTA 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego 30 
1.537,50 zł 64,00 7 

4 
PiotraProjekt Piotr Zalewski 

61-687 Poznań, os. Przyjaźni 13/136 
1.602,84 zł 61,39 8 



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28 B, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 4 z 4 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Janter” s.c. 

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 41 

1.328,40 zł 74,07 5 

6 

P.U.H. ANIEW Sp. J.  

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

41-200 Sosnowiec, ul. Floriańska 9 

2.126,67 zł 46,27 11 

7 
Calendarmill.com Sp. z o.o. 

00-238 Warszawa, ul. Długa 29 
1.107.00 zł  88,89 3 

8 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c.  

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

42-700 Lubliniec, ul. Niegolewskich 12 

2.091,00 zł 47,06 10 

10 
Printino Sp. z o.o. 

40-870 Katowice, Al. B. Krzywoustego 4/1 
1.094,70 zł 89,89 2 

11 
Centrum Poligrafii Sp. z o.o. 

02-495 Warszawa, ul. Stanisława Bodycha 102 a 
1.230,00 zł 80,00 4 

12 
ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
2.078,70 zł 47,34 9 

13 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

43-382 Bielsko – Biała ul. Strażacka 35 
2.460,00 zł 40,00 12 

14 
Print Profit Sp. z o. o. 

59-900 Zgorzelec, Koźmin 27 
984,00 zł 100 1 

 

2) Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 

3) Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

 

Zatwierdzam, 

Z upoważnienia Dyrektora 

 

 

 

 
 
Sporządziła: M.Kalińska 


